МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПУРОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11

	мая
	201
	8
	г.
		        №
	173-ПА

	г. Тарко–Сале

	О внесении изменения в раздел II Плана мероприятий ("дорожная карта") по содействию развитию конкуренции на территории муниципального образования Пуровский район на 2018 – 2021 годы, утвержденного постановлением Администрации района от 06.04.2018 № 122-ПА

Во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации от 05.09.2015        № 1738-р "Об утверждении стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации", пункта 3.2.4.2 соглашения между департаментом экономики Ямало-Ненецкого автономного округа и Администрацией муниципального образования Пуровский район о внедрении стандарта развития конкуренции в Ямало-Ненецком автономном округе постановляет:

1. Утвердить прилагаемое изменение, вносимое в раздел II Плана мероприятий ("дорожная карта") по содействию развитию конкуренции на территории муниципального образования Пуровский район на 2018 – 2021 годы, утвержденного постановлением Администрации района от 06.04.2018 № 122-ПА.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по вопросам экономики В.А. Поколюкина.

Глава района                                                                                                                  А.Н. Нестерук

УТВЕРЖДЕНО
постановлением  Администрации  района
[bookmark: _GoBack]от 11 мая 2018 г.  № 173-ПА

Изменение, вносимое в раздел II Плана мероприятий
 ("дорожная карта") по содействию развитию конкуренции на территории Пуровского района
на 2018 – 2021 годы, утвержденного постановлением Администрации района от 06.04.2018 № 122-ПА

1. Раздел II "Мероприятия по содействию развитию конкуренции на приоритетных и социально значимых рынках"  дополнить пунктом 2.6 следующего содержания:
"
	2.6
	Рынок услуг жилищного и коммерческого строительства

	2.6.1
	Развитие малоэтажного жилищного строительства
	постоянно
	Департамент строительства, архитектуры и жилищной политики АПР
	Объем малоэтажного жилищного строительства (тыс.кв.м)
	2
	2
	2
	2
	2

	2.6.2
	Развитие жилищного строительства стандартного жилья
	постоянно
	Департамент строительства, архитектуры и жилищной политики АПР
	Объем жилищного строительства стандартного жилья
(тыс.кв.м)
	22
	16
	18
	20
	22

".